
Id: 0439F820-7A78-4930-988C-37F1A37ED4DB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 178/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 303), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  661,84 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    661,84 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  661,84 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     661,84 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.056.147.544,68 zł, w tym dochody 
bieżące 950.212.635,68 zł, dochody majątkowe 105.934.909,00 zł. 

§ 4. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.182.824.555,28 zł, w tym wydatki bieżące 
948.307.262,28 zł, wydatki majątkowe 234.517.293,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

 
 
 

Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta 

Miasta 

 



Id: 0439F820-7A78-4930-988C-37F1A37ED4DB. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 25 107 273,16 661,84 25 107 935,00 

 85295  Pozostała działalność 3 147 509,27 661,84 3 148 171,11 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

24 494,48 661,84 25 156,32 

Razem: 1 056 146 882,84 661,84 1 056 147 544,68 



Id: 0439F820-7A78-4930-988C-37F1A37ED4DB. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2024 r. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 79 655 139,01 661,84 79 655 800,85 

 85295  Pozostała działalność 7 686 012,12 661,84 7 686 673,96 

  3110 Świadczenia społeczne 3 010 842,78 661,84 3 011 504,62 

Razem: 1 182 823 893,44 661,84 1 182 824 555,28 

 


